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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr 41 Date 22 102 1018

“Per ricaktimin e Z.Kristaq Ndini si Ekspert Kontabel i Klubit te Futbollit”Iliria”Sh.a
F.Kruje”.

Keshilli Bashkiak Kruje,ne mbledhjen e tij te dates 2 /2 /2018,pasi mori ne shyrtim
P/vendimin “Per ricaktimin e Z.Kristaq Ndini si Ekspert Kontabel i Klubit te
Futbollit”Iliria”Sh.a F.Kruje” ne mbeshtetje te Ligjit nr 9901 date 14.04.2008”per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare”,I ndryshuar ,Ligjit Nr. 9723 date 03.05.2007’Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit” I ndryshuar,nenit 34 te Statutit te Shogerise Iliria Sh.a,dhe sipas kerkeses nr 22/22
prot ,date 22.12.2017 teAdministratorit te Shogerise “Iliria” sh.a, meqenese afati 1 vjecar I
percaktuar ne Statutin e Shogerise,per ekspertin kontabel Z. Kristaq Ndini ka perfunduar me date
17.02.2017 dhe nuk eshte bere mbyllja e veprimtarise financiare te shogerise per vitin
2017,duke gene se neni 34 I Statutit percakton se Ekspertet Kontabel jane te ricaktueshem, sipas
propozimit te Kryetarit te Bashkise :

VENDOSI:

-Te miratoje ricaktimin e Z. Kristaq Ndini me Nr License 88,si ekspert kontabel I Klubit te
Futbollit “Iliria”sha.,per nje afat 1 vjecar(sipas statutit te shogerise).

--Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit per bazueshmeri ligjore nga Prefekti I Qarkut
Durres.

-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Klubi I Futbollit “Iliria” sh.a

KRYETARI I KESHILLIT




